
Resolución de Administración 
N° '2..21- - 2014- OEFA 1 OA 

Lima, 28 de mayo del 2014 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley No 29325, Ley del Sistema Nacional de Evaluación y Fiscalización 
Ambiental, establece en el Numeral 12.1 de su Artículo 12° que las funciones asignadas al 
Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental- OEFA, a excepción de la normativa y 
la sancionadora, podrán ser ejercidas a través de terceros en lo que corresponda; de igual 
manera, se contempla que el OEFA establece los criterios y procedimientos específicos para 
la calificación y clasificación de los terceros que podrán ejercer dichas funciones, así como 
los procedimientos para la contratación, designación y ejecución de las tareas que 
realizarán, según lo establecido en el Numeral12.2 del citado Artículo 12°; 

Que, mediante Resolución de Consejo Directivo W 008-2013-0EFA/CD, modificada 
por Resolución de Consejo Directivo No 001-2014-0EFA/CD, se aprobó el Reglamento del 
Régimen de Contratación de Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del 
Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental- OEFA (en adelante, el Reglamento) , 
donde se dispuso la implementación del Registro de Terceros Evaluadores, Supervisores y 
Fiscalizadores (en adelante, el Registro) , conteniendo la relación de especialistas que, de 
acuerdo a su formación académica y experiencia profesional, se encuentran facultados para 
ejercer las actividades de fiscalización ambiental a cargo del OEFA; 

Que, en el Reglamento se señalan los requisitos que deben cumplir las personas 
naturales y jurídicas para su inscripción en el Registro, precisándose que solo podrán ser 
seleccionados los Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores que se encuentren 
previamente inscritos; 

Que, asimismo los Artículos 39° y 40° del Reglamento disponen que la Oficina de 
Administración es el órgano responsable del registro y la contratación de los Terceros, 
teniendo a su cargo, entre otras obligaciones, la revisión y calificación de las solicitudes de 
inscripción, renovación, modificación y cancelación de los Terceros eri el Registro; 

Que, en cumplimiento de dichas funciones encomendadas, debe procederse a emitir 
el acto administrativo mediante el cual se califique las solicitudes de inscripción en el 
Registro presentadas por personas naturales, correspondientes al periodo comprendido 
entre el 12 al 23 de mayo del 09 de mayo del año en curso; 

Que, asimismo de la revisión de los actos administrativos mediante los cuales se 
rocedió a calificar las solicitudes de inscripción en el Registro , se advierte la comisión de 

errores materiales cuya rectificación debe disponerse de oficio, de conformidad con lo 
previsto en los numerales 201.1 y 201 .2 de la Ley 27444, Ley del Procedimiento 
Administrativo General; 

De conformidad con lo establecido en la Ley No 29325, Ley del Sistema Nacional de 
Evaluación y Fiscalización Ambiental, y en ejercicio de las funciones delegadas por 
Resolución de Consejo Directivo No 008-2013-0EFA/CD, modificada por Resolución de 
Consejo Directivo W 001-2014-0EFA/CD, mediante la cual se aprueba el Reglamento del 
Régimen de Contratación de Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del 
Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental- OEFA; 



SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de Terceros 
Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y Fiscalización 
Ambiental- OEFA, correspondientes al periodo comprendido entre el12 al 23 de mayo del 
2014, presentadas por las personas naturales que integran la relación consignada en el 
Anexo 1 de la presente Resolución. 

Artículo 2°.- No aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de Terceros 
Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y Fiscalización 
Ambiental- OEFA, correspondientes al periodo comprendido entre el12 al 23 de mayo del 
2014, presentadas por las personas naturales que se detallan en el Anexo 11 de la presente 
Resolución, por los motivos que se consignan. 

Artículo 3°.- Disponer la rectificación de los errores materiales incurridos en la 
Resolución de Administración No 014-2014-0EFA/OA de fecha 05 de febrero del 2014 y en 
la Resolución de Administración No 037-2014-0EFA/OA de fecha 18 de febrero del 2014, 
de conformidad con lo señalado en el Anexo 111 de la presente Resolución. 

Artículo 4° .- Comunicar la presente Resolución a la Dirección de Supervisión, 
Dirección de Evaluación, Dirección de Fiscalización, Sanción y Aplicación de Incentivos y 
Oficina de Tecnologías de la Información, para los fines pertinentes. 

Artículo 5°.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Portal 
Institucional del OEFA (www.oefa.gob.pe). 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

Diana Mirella Rivera Oliva 
Jefa de la Oficina de Administración 

Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 

2 



SOLICITUDES DE INSCRIPC/ON REGJSTRAL APROBADAS- PERIODO DEL 12.05.14 AL 23.05.14 

ANEXO 1 

SOLICITUDES DE INSCRIPCION REGISTRAL APROBADAS- PERIODO DEL 12.05.14 AL 23.05.14 

N" DE 
APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA NIVEL PROFESIÓN 

REG. 

TERCERO EVALUADOR/ 
842 ALE FLORES ,WILFREDO ZACARIAS TERCERO SUPERVISOR/ E-l/ S-l/ F-1 ING. DE MINAS 

TERCERO FISCALIZADOR 

843 ANCHIRAICO MÉJICO, CARLOS ANTONIO 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-111, E-IV/ S-111, S-IV 
ING. AMBIENTAL Y DE RECURSOS 

TERCERO SUPERVISOR NATURALES 
B44 BARBOZA ASTOLINGÓN. HARLYN YANINA TERCERO SUPERVISOR S-V BIÓLOGO 

845 BASURTO REYES. FERNANDO 
TERCERO EVALUADOR/ E-11. E-111/ ING. AMBIENTAL Y DE RECURSOS 

TERCERO SUPERVISOR S-11. S-111 NATURALES 
TERCERO EVALUADOR/ E-IV. E-V/ 

846 CASTILLO CORBELLA. ELOY ALEJANDRO TERCERO SUPERVISOR/ S-IV, S-V/ ECONOMISTA 

TERCERO FISCALIZADOR F-IV F-V 
847 COTRINA LEYVA. LUIS ENRIQUE TERCERO SUPERVISOR S-V EGR. DE ING. DE MINAS 

848 DÁVILA ANCHIRAICO, KATHERINE SOPHIA 
TERCERO SUPERVISOR/ 

S-IV, S-V/ F-IV, F-V BACH. EN DERECHO 
TERCERO FISCALIZADOR 

849 FERRO REYES, NOY YRIS 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-11/S-11, S-111 ING.QUÍMICO 
TERCERO SUPERVISOR 

850 GALINDO SORIA, NICOLÁS 11 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-V /S-V 
ING. AMBIENTAL Y DE RECURSOS 

TERCERO SUPERVISOR NATURALES 

851 
GUERRERO QUESQUÉN, GERALDINE DE LOS TERCERO EVALUADOR/ 

E-111/ S-111 
LIC. EN BIOLOGÍA- MICROBIOLOGÍA-

MILAGROS TERCERO SUPERVISOR PARASITOLOGÍA 

852 HORNA ARÉVALO, JORGE FERNANDO 
TERCERO SUPERVISOR/ 

S-111/ F-1, F-11 , F-111 ING. INDUSTRIAL 
TERCERO FISCALIZADOR 

853 LAMA AL VARADO, CÉSAR MATEO 
TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 
E-11, E-111/ S-11 , S-111 BIÓLOGO ACUICUL TOR 

TERCERO EVALUADOR/ E-111/ 
854 LEIVA HASSINGGER, FA VIO WILFREDO TERCERO SUPERVISOR/ S-III,S-IV / BIÓLOGO PESQUERO 

TERCERO FISCALIZADOR F-111, F-IV 

855 LEÓN PALACIOS, GABRIEL AURELIO TERCERO SUPERVISOR S-IV ING. INDUSTRIAL 

856 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARIO JOSÉ GUIDO 
TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 
E-IV, E-V/ S-IV, S-V ING. QUÍMICO 

857 LUCANO TINOCO, LILIANA TERCERO FISCALIZADOR F-V BACH. EN DERECHO 

858 MARTINEZ TOMAYLLA, SIL VANA DEIS Y TERCERO SUPERVISOR S-111 ING. AMBIENTAL 

859 MEDINA DEL ÁGUILA, JUAN MANUEL 
TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 
E-11/ S-11, S·lll ING. QUÍMICO 

860 MIMBELA VALLEJO, RENEE MATILDE TERCERO FISCALIZADOR F-11, F-111 
ECONOMISTA, 

LIC. EN TRABAJO SOCIAL 
TERCERO EVALUADOR/ 

861 MONTES HUAMÁN, SANDRA MARGARITA TERCERO SUPERVISOR/ E-V/ S-V/ F-V ING. AMBIENTAL 

TERCERO FISCALIZADOR 
TERCERO EVALUADOR/ E-1, E-11/ 

862 MONTOYA CERRATI, JUAN MANUEL TERCERO SUPERVISOR/ S-1, S-11/ ING. AGRÍCOLA 

TERCERO FISCALIZADOR F-1, F-11 
863 PADILLA GARIBAY. KARLA LIBERTAD TERCERO FISCALIZADOR F-IV. F-V ABOGADA 

TERCERO EVALUADOR/ 
864 PALACIOS ZUMAETA, JIMMY ALVINO ANTONIO TERCERO SUPERVISOR/ E-V/ S-V/ F-V BACH. EN DERECHO 

TERCERO FISCALIZADOil, 
865 PAREDES ESPINAL. MAGALY ARACELLY TERCERO SUPERVISOR S-1 . ING. AMBIENTAL 

866 PINTO RIVEROS. JAVIER ENRIQUE 
TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 
E-11/ S-Il BIÓLOGO 

867 QUEVEDO OLA YA, KAROL GERALDINE 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-IV, E-V/ S-IV, S-V LIC. EN BIOLOGÍA-PESQUERIA 
TERCERO SUPERVISOR 

868 ROMERO LAURA. JUSTO TERCERO SUPERVISOR S-Il ING. QUÍMICO 

869 SALCEDO CANDELA, ELIZABETH LEONOR 
TERCERO EVALUADOR / 

TERCERO SUPERVISOR 
E-IV, E-V/ S-IV. S-V BACH . EN ING. AMBIENTAL 

870 SANCHEZ SALCEDO, LEYCI MARLEN 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-111/ S-111 ING. FORESTAL 
TERCERO SUPERVISOR 

871 SANDOVAL GAMARRA. ADÁN GABRIEL TERCERO FISCALIZADOR F-IV. F-V ABOGADO 
TERCERO EVALUADOR/ E·ll. E-111. E-IV, E·V / 

872 SEVILLANO LÓPEZ, RICARDO JOSÉ TERCERO SUPERVISOR/ S-11, S-111 , S-IV, S-V/ ING. AGROINDUSTRIAL 

TERCERO FISCALIZADOR F·ll. F-111. F-IV. F-V 
TERCERO EVALUADOR/ E-111, E-IV, E-V/ 

873 SORALUZ LUZQUIÑOS. JUAN JOSÉ TERCERO SUPERVISOR/ S-111, S-IV, S-V/ ING. ZOOTECNISTA 

TERCERO FISCALIZADOR F-111, F-IV F-V 
874 SUCA CONCHA. ALEJANDRO TERCERO FISCALIZADOR F-V EGR. DE DERECHO 

875 VALCARCEL ROJAS. DARWIN RONAL 
TERCERO EVALUADOR/ E-111, E-IV, E-V/ 

BIÓLOGO 
TERCERO SUPERVISOR S-111 S-IV, S-V 

TERCERO EVALUADOR/ 
876 VALDIVIA O Y ARCE, TELMO GRACIA NO TERCERO SUPERVISOR/ E-111/ S-111/ F-111 ING. AMBIENTAL 

TERCERO FISCALIZADOR 

877 VAL VERDE RIVAS, CHRISTIAM JOEL 
TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 
E-IV /S-IV BACH. EN CIENCIAS BIOLÓGICAS 

TERCERO EVALUADOR/ 
878 VELARDE ROSASCO, FRANKLIN TERCERO SUPERVISOR/ E-IV/ S-IV/ F-IV BACH. EN QUÍMICA 

TERCERO FISCALIZADOR 

879 VELEZ CHANG, DENISSE JESÚS 
TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 
E-111, E-IV/ S-111, S-IV ING. QUÍMICO 

880 VILLANUEVA CHAUCA, GIOVANNA ADELA (1) 
TERCERO SUPERVISOR/ 

S-11, S-111/ F-111 ABOGADA 
TERCERO FISCALIZADOR 

881 YAÑEZ RODRIGUEZ, VLADIMIR JAVIER 
TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 

E-IV, E-V/ 

S-IV S-V 
BACH. EN ING. AMBIENTAL 

882 ZANABRIA ROMÁN, EDWIN TERCERO EVALUADOR E-IV. E-V BACH. EN CIENCIAS BIOLÓGICAS 

883 ZEGARRA QUIJADA, JAVIER ÁNGEL TERCERO FISCALIZADOR F-IV, F-V ABOGADO 
( ) Se encuentran desaprobados en otra(s) categor1a(s) y/o n•vcl(es) solicltado{s), segun se detalla en el Anexo 11 de la presente Resoluc10n. 

(1) Se acumulan las solicitud es de inscripción registra! planteadas mediante los escritos con W de Reg. 2014-EOl-022802 y 2014-EOl-022111. 

Anexo 1-1 

DNI 

1037S383 

42507078 

45029160 

42067092 

06643878 

45S66496 

46211903 

2S47869S 

25853447 

40930S70 

07929723 

32961625 

44759387 

42233733 

4038S320 

44731610 

41635388 

09537740 

18211062 

45723348 

10503577 

70430133 

43145673 

09917335 

40001888 

45988694 

10402105 

46771479 

00085968 

42945204 

41128704 

17596405 

46441045 

44208196 

41155957 

42943053 

25568851 

41943604 

40396699 

45228233 

45468020 

70435963 

CALIFICACION 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI' 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 



SOLICITUDES DE INSCRIPCION REGISTRAL NO APROBADAS- PERIODO DEL 12.05.14 AL 23.05.14 

ANEXO 11 

SOLICITUDES DE INSCRIPCION REGISTRAL NO APROBADAS- PERIODO DEL 12.05.14 AL 23.05.14 

N' APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORÍA NIVEL PROFESIÓN DNI CALIFICACIÓN MOTIVO POR EL CUAL NO APRUEBA(') 

TERCERO EVALUADOR 1 
No ha presentado su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profesional, requisito 

846 CASTILLO CORBELLA, ELOY ALEJANDRO TERCERO SUPERVISOR 1 E-111 1 S·lll 1 F-111 ECONOMISTA 06643878 NO 
exigido en el numeral 2 del articulo 9' del Reglamento. 

TERCERO FISCALIZADOR 

855 LEÓN PALACIOS, GABRIEL AURELIO TERCERO SUPERVISOR S-111 ING. INDUSTRIAL 42233733 NO 
No acredita la experiencia profesional especifica requerida en el literal e) del articulo 20' del 
Reglamento. 

870 SANCHEZ SALCEDO, LEYCI MARLEN 
TERCERO EVALUADOR 1 

E-11 1 S-Il ING. FORESTAL 00085968 NO 
No acredita la experiencia profesional especifica requerida en el literal b) de los artículos 19' y 

TERCERO SUPERVISOR 20' del Reglamento. 

884 ABARCA GARCÍA, JORGE LUIS TERCERO SUPERVISOR S-IV BACH. EN DERECHO 43439621 NO 
No acredita la experiencia profesional especifica contada a partir de la obtención del diploma de 
Bachiller, requerida en el literal d) del articulo 20' del Reglamento. 

No ha presentado copia de su lilulo profesional, su certificado de habilidad vigente para el 

885 AMERI MONSALVE, ERIK DAVID TERCERO SUPERVISOR S-1, S-Il ING. PESQUERO 40405827 NO 
ejercicio profesional , la constancia de haber seguido un curso de seguridad y salud en el 
trabajo, ni los documentos que acrediten su experiencia profesional especifica. requisitos 
exigidos en el Articulo 9' del Reglamento. 

No ha presentado copia de su titulo profesional , su certificado de habilidad vigente para el 

886 BERNALES GOICOCHEA, JOANIE MARIBEL TERCERO SUPERVISOR S-Il 
ING. PESQUERO 

42152327 NO 
ejercicio profesional . la constancia de haber seguido un curso de seguridad y salud en el 

ACUICULTOR trabajo, ni los documentos que acrediten su experiencia profesional especifica, requisitos 
exigidos en el Articulo 9' del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 E-1, E-11, E-111 1 
BIÓLOGO CON MENCIÓN 

887 BLANCO OBREGÓN, JAZIEL MARTÍN EN BIOLOGÍA CELULAR Y 40031045 NO 
No ha presentado su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profesional, requisito 

TERCERO SUPERVISOR S-1, S-11, S-111 
GENÉTICA 

exigido en el numeral 2 del articulo 9' del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 E-IV, E-V 1 BACH. EN ING. No acredita encontrarse inscrito en el Registro Único de Contribuyentes, de conformidad con lo 
888 CASTILLO MEZA, CYNTHIA LIZETH TERCERO SUPERVISOR 1 S-IV, S-V 1 AMBIENTAL Y DE 45863983 NO requerido en el literal b) del articulo 9' del Reglamento. No acredita la experiencia profesional 

TERCERO FISCALIZADOR F-IV, F-V RECURSOS NATURALES especifica requerida en el literal d) de los articulas 19', 20' y 21 ' del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 E-IV 1 BACH. EN CIENCIAS 
889 DÍAZ LUNA, ÁLVARO JAVIER FORESTALES Y DEL 44439462 NO 

No acredita la experiencia profesional especifica requerida en el literal d) de los articulas 19' y 
TERCERO SUPERVISOR 1 S-IV 

AMBIENTE 
20' del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 No ha presentado copia de su currículum vitae documentado, titulo profesional, certificado de 
890 GARCÍA CASTILLO, LUZ GIANINA TERCERO SUPERVISOR 1 E-11 1 S-111 1 F-111 LIC. EN QUÍMICA 41514357 NO habilidad vigente, ni constancia de haber seguido un curso de seguridad y salud en el trabajo; 

TERCERO FISCALIZADOR requisitos exigidos en el Articulo 9' del Reglamento. 

891 GÓMEZ BRAVO, CARLOS ANTONIO TERCERO SUPERVISOR S-111 ING.GEÓGRAFO 09933996 NO 
No acredita encontrarse colegiado ni contar con certificado de habilidad vigente para el ejercicio 
profesional, requisito exigido en el numeral 2 del articulo 9' del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 E-IV 1 No ha presentado copia de su titulo profesional, su certificado de habilidad vigente para el 

892 MAR[ N MARCHÁN, JONATHAN RUBÉN TERCERO SUPERVISOR 1 S-IV 1 PO LITÓLOGO 41922583 NO 
ejercicio profesional , la constancia de haber seguido un curso de seguridad y salud en el trabajo, 
ni los documentos que acrediten su experiencia profesional especifica, requisitos exigidos en el 

TERCERO FISCALIZADOR F-IV articulo 9' del Reglamento. 

No acredita la experiencia profesional especifica requerida en los literales e) y d) del articulo 19' 
893 PACHECO DE LA CRUZ, SANNIE ROCIO TERCERO EVALUADOR E-111, E-IV ING. GEÓGRAFA 47190497 NO del Reglamento. No acredita contar con el certificado de habilidad vigente para el ejercicio 

profesional, requisito exigido para el Nivellll de conformidad con el articulo 9' del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 E-IV, E-V 1 No ha presentado la constancia de haber realizado al menos un curso de seguridad y salud en 
894 PUSE FERNÁNDEZ, ELBERTH EDEVALY TERCERO SUPERVISOR 1 S-IV, S-V 1 LIC. EN BIOLOGÍA 40967847 NO el trabajo, asimismo su certificado de habilidad para el ejercicio profesional no se encuentra 

TERCERO FISCALIZADOR F-IV, F-V vigente, requisitos exigidos en el articulo 9' del Reglamento. 

Anexo 2-1 



SOLICITUDES DE INSCRIPC/ON REGISTRAL NO APROBADAS- PERIODO DEL 12.05.14 AL 23.05.14 

No ha presentado su certificado de habilidad vigente para el ejercicio profesional ni la constancia 

895 RODRÍGUEZ CORNEJO, JORGE ANTONIO 
TERCERO EVALUADOR 1 

E-1 1 S-1 ING. PESQUERO 07216372 NO 
de haber seguido al menos un curso de seguridad y salud en el trabajo, requisitos exigidos en el 

TERCERO SUPERVISOR articulo 9• del Reglamento. Asimismo la experiencia que acredita no se encuentra comprendida 
dentro de las actividades previstas en el numeral18.2 del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR 1 E-IV, E-V 1 
PROFESOR DE 

No acredita la experiencia requerida en los literales d) y e) de los articulas 19•, 20• y 21• del 
896 ROJAS LAURENCIO, RICHARD ROGER TERCERO SUPERVISOR S-IV, S-V 1 

EDUCACIÓN SECUNDARIA 
42262960 NO Reglamento. Se precisa que solamente se toma en consideración la experiencia comprendida 

TERCERO FISCALIZADOR F-IV, F-V por las actividades previstas en el numeral18.2 del Reglamento. 

No ha presentado la constancia de haber realizado al menos un curso de seguridad y salud en 

897 SUAREZ VALDERRAMA, IRINA NATAL! 
TERCERO EVALUADOR 1 E-111, E-IV, E-V/ BACH. EN ING. 

41563770 NO 
el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del articulo g• del Reglamento. Se resuelven 

TERCERO SUPERVISOR S-111, S-IV, S-V GEOLÓGICA conjuntamente las solicitudes de inscripción con W de Reg. 2014-E01-020367 y 2014-E01-
022744. 

(*) Solo se toma en consideración la experiencia acreditada documentalmente. 

Anexo 2 - 2 



ANEXO 111 

En el Anexo 1 de la Resolución de Administración W 014-2014-0EFA/OA de fecha 05 de febrero del 2014 deben efectuarse 
las siguientes correcciones: 

DICE: 

MONTERO GÓMEZ, EMANUEL AUGUSTO TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO FISCALIZADOR S-V /F-V ING. PESQUERO 

PORRAS SAENZ, JORGE ANTONIO TERCERO SUPERVISOR S-V ING. PESQUERO 

DEBE DECIR: 

MONTERO GÓMEZ, EMANUEL AUGUSTO TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO FISCALIZADOR S-V/ F-V BACH. EN ING. PESQUERA 

PORRAS SAENZ, JORGE ANTONIO TERCERO SUPERVISOR S-V BACH. EN ING. PESQUERA 

En el Anexo 1 de la Resolución de Administración W 037-2014-0EFAIOA de fecha 18 de febrero del2014 deben efectuarse 
las siguientes correcciones: 

DICE: 

81-14 APARCO MARTINEZ, HOWEL EINER TERCERO FISCALIZADOR F-IV, F-V ING. AMBIENTAL 7037871S 

124-14 CORNEJO ESCOBAR, KENNI TERCERO SUPERVISOR S-IV ING. AMBIENTAL 43280046 

138-14 ESPIRITU ORTIZ, JOSE LUIS TERCERO SUPERVISOR S-IV ING. AMBIENTAL 10880S83 

170-14 LEON GASPAR, MAXIMO EDUARDO TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO EVALUADOR S-IV, S-V/ E-IV, E-V ING.AMBIENTAL 10607198 

175-14 LOVATON DA VI LA, EDWARD HAROLF TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO EVALUADOR S-V/ E-V BACH. ING. AMBIENTAL 47179485 

185-14 MEDINA PI LLACA, JORGE WILLIAM TERCERO SUPERVISOR S-V ING. AMBIENTAL 40343792 

220-14 PARRA VELASQUE, DAVID JOE TERCERO EVALUADOR E-IV ING.AMBIENTAL 2S847485 

228-14 QUINCHO JERONIMO, GINA DEISY TERCERO SUPERVISOR S-V ING. AMBIENTAL 44987667 

236-14 REINA TRIGOSO, JORGE LUIS TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO FISCALIZADOR S-111 / F-111 BACH. EN DERECHO 41422475 

237-14 RETUERTO RABANAL, MIGUEL DAVID TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO EVALUADOR S-V/ E-V BACH. ING. AMBIENTAL 43443805 

260-14 SALDIVAR SANCHEZ, NATHALY SOLEDAD TERCERO FISCALIZADOR F-V BACH. EN ADMINISTRACION 440432S4 

275-14 VALLADARES MENESES, FlOR ELLA NA TALlE TERCERO FISCALIZADOR F-V BACH. EN DERECHO 46289453 

281-14 VELA TUESTA, MARK HAMILL TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO EVALUADOR S-IV, S-V/ E-IV, E-V BIOLOGO 43423015 

286-14 VIGO CUBAS, DIANA PATRICIA TERCERO FISCALIZADOR F-IV BACH. EN CIENCIAS SOCIALES 460702289 

295-14 YASUDA GOICOCHEA, WALTER TERCERO SUPERVISOR /TERCERO FISCALIZADOR S-IV /F-IV 
ING. DE HIGIENE Y SEGURIDAD 

INDUSTRIAL 
060S8263 

DEBE DECIR: 

81-14 APARCO MARTINEZ, HOWEL EINER TERCERO FISCALIZADOR F-IV, F-V BACH. EN ING. AMBIENTAL 70378715 

124-14 CORNEJO ESCOBAR, KENNI TERCERO SUPERVISOR S-IV BACH. EN ING. AMBIENTAL 43280046 

138-14 ESPÍRITU ORTIZ, JOSE LUIS TERCERO SUPERVISOR S-IV BACH. EN ING. AMBIENTAL 10880583 

170-14 LEÓN GASPAR, MÁXIMO EDUARDO TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO EVALUADOR S-IV, S-V/ E-IV, E-V BACH. EN ING. AMBIENTAL 10607198 

175-14 LOVATÓN DÁVILA, EDWARD HAROLF TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO EVALUADOR S-V/ E-V EGR. DE ING. AMBIENTAL 47179485 

185-14 MEDINA PI LLACA, JORGE WILLIAM TERCERO SUPERVISOR S-V BACH. EN ING. AMBIENTAL 40343792 

220-14 PARRA VELASQUE, DAVID JOE TERCERO EVALUADOR E-IV BACH. EN ING.AMBIENTAL 2S84748S 

228-14 QUINCHO JERONIMO, GINA DEISY TERCERO SUPERVISOR S-V BACH. EN ING. AMBIENTAL 44987667 

236-14 REINA TRIGOSO, JORGE LUIS TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO FISCALIZADOR S-111 / F-111 ABOGADO 41422475 

237-14 RETUERTO RABANAL, MIGUEL DAVID TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO EVALUADOR S-V/ E-V 
EGR. DE ING. AMBIENTAL Y DE 

RECURSOS NATURALES 
4344380S 

260-14 SALDIVAR SÁNCHEZ, NATHALY SOLEDAD TERCERO FISCALIZADOR F-V 
EGR . DE ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA 
44043254 

275-14 VALLADARES MENESES, FIORELLA NA TALlE TERCERO FISCALIZADOR F-V EGR . DE DERECHO 46289453 

281-14 VELA TUESTA, MARK HAMILL TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO EVALUADOR S-IV, S-V/ E-IV, E-V BACH. EN CIENCIAS BIOLÓGICAS 4342301S 

286-14 VIGO CUBAS, DIANA PATRICIA TERCERO FISCALIZADOR F-IV BACH. EN ECONOMÍA 460702289 

295-14 YASUDA GOICOCHEA, WALTER EDWIN TERCERO SUPERVISOR/ TERCERO FISCALIZADOR S-IV /F-IV 
BACH. EN ING. DE HIGIENE Y 

SEGURIDAD INDUSTRIAL 
06058263 


